PAGE
1

 [image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

V созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«28» ноября 2008 года                      г. Партизанск

                           № 83
Об изменении состава постоянных

комиссий Думы Партизанского городского округа
В целях изменения состава постоянных комиссий Думы Партизанского городского округа, руководствуясь Положением «О постоянных комиссиях Думы Партизанского городского округа», утвержденным Решением Думы Партизанского городского округа от 27 июня 2007 года № 47
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Думы Партизанского городского округа от 27 июня 2008 года № 44 «О внесении изменений в Решение Думы Партизанского городского округа «О создании постоянных комиссий Думы Партизанского городского округа».
2.  Внести в Решение Думы Партизанского городского округа от 28 марта 2008 года № 1 «О создании постоянных комиссий Думы Партизанского городского округа» следующие изменения:

а) признать утратившим силу подпункт 2.2. пункта 2 Решения;

б) пункт 8 Решения дополнить подпунктом 8.9 следующего содержания:

«8.9. Депутата Думы от избирательного округа № 3 Писаревского Вячеслава Константиновича».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

      С.П. Агеев